TERESINA - PISexta-feira, 26 de março de 2004 - Nº 057

7

EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 008/2004-AGESPISA

C.G.C do CONVÊNIO: 06.554.810/0001-76
CONVÊNIO: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DO PIAUÍ.
OBJETIVO: A AGESPISA, na qualidade de concessionária dos serviços de abastecimento
de água e esgotamento sanitário autoriza ao município de SÃO PEDRO DO PIAUÍ-PI a
execução dos serviços de recuperação da pavimentação poliédrica e asfáltica das vias
danificadas pelas obras de manutenção  na rede de abastecimento de água, adutoras e
serviços de corte e religação em ramais domiciliares realizadas pela AGESPISA, naquele
município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93  e suas alterações.
PRAZO DE VALIDADE: 24(vinte e quatro) meses.

AURO PEREIRA DA COSTA
Diretor-Presidente

P. P.  9645

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí

.
Aviso de Licitação

Tomada. de Preços Nº. 11/2004

A Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí, através da Comissão de Licitação, torna
público que realizará licitação na seguinte forma: Objeto: Aquisição de Peças para
veículos, Tomada de Preços Nº 011/04, para 2004, Tipo: Menor preço. Local: sede da
Prefeitura, localizada na Praça Quincas Castro, 15 Centro. Data de abertura: 27 de abril
de 2004, Horário: 10:00 hs, recebimento do envelope e inicio da habilitação. Aquisição
do Edital: Na sala da CPL, ao preço de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), deposito na agência
1016-2 Conta Corrente 2.009-5 Banco do Brasil Amarante - Piauí.
Informações no endereço supracitada, com a Comissão Permanente de Licitação, ou
pelos telefones: (086) 292-1212 das 7:30  às 13:30hs.

Amarante (PI), 08 de março de 2004.

Publique-se:

          JOÃO DE MIRANDA PEIXOTO                   LÉO DANTAS DE FREITAS
                   Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí

.Aviso de Licitação
Tomada. de Preços Nº. 10/2004

A Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí, através da Comissão de Licitação, torna
público que realizará licitação na seguinte forma: Objeto: Aquisição de Peças para
veículos, Tomada de Preços Nº 010/04, para 2004, Tipo: Menor preço. Local: sede da
Prefeitura, localizada na Praça Quincas Castro, 15 Centro. Data de abertura: 26 de abril
de 2004, Horário: 10:00 hs, recebimento do envelope e inicio da habilitação. Aquisição
do Edital: Na sala da CPL, ao preço de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), deposito na agência
1016-2 Conta Corrente 2.009-5 Banco do Brasil Amarante - Piauí.
Informações no endereço supracitada, com a Comissão Permanente de Licitação, ou
pelos telefones: (086) 292-1212 das 7:30  às 13:30hs.

Amarante (PI), 08 de março de 2004.

Publique-se:

        JOÃO DE MIRANDA PEIXOTO                      LÉO DANTAS DE FREITAS
                  Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí

.Aviso de Licitação
Tomada. de Preços Nº. 12/2004

A Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí, através da Comissão de Licitação, torna
público que realizará licitação na seguinte forma: Objeto: Aquisição de Merenda Escolar,
Tomada de Preços Nº 012/04, para 2004, Tipo: Menor preço. Local: sede da Prefeitura,
localizada na Praça Quincas Castro, 15 Centro. Data de abertura: 28 de abril de 2004,
Horário: 10:00 hs, recebimento do envelope e inicio da habilitação. Aquisição do Edital:
Na sala da CPL, ao preço de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), deposito na agência 1016-2
Conta Corrente 2.009-5 Banco do Brasil Amarante - Piauí.
Informações no endereço supracitada, com a Comissão Permanente de Licitação, ou
pelos telefones: (086) 292-1212 das 7:30  às 13:30hs.

Amarante (PI), 08 de março de 2004.

Publique-se:

          JOÃO DE MIRANDA PEIXOTO                    LÉO DANTAS DE FREITAS
                  Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí

.Aviso de Licitação
]Tomada. de Preços Nº. 13/2004

A Prefeitura Municipal de Amarante - Piauí, através da Comissão de Licitação, torna
público que realizará licitação na seguinte forma: Objeto: Aquisição de Material Escolar,
Tomada de Preços Nº 013/04, para 2004, Tipo: Menor preço. Local: sede da Prefeitura,
localizada na Praça Quincas Castro, 15 Centro. Data de abertura: 29 de abril de 2004,
Horário: 10:00 hs, recebimento do envelope e inicio da habilitação. Aquisição do Edital:
Na sala da CPL, ao preço de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), deposito na agência 1016-2
Conta Corrente 2.009-5 Banco do Brasil Amarante - Piauí.
Informações no endereço supracitada, com a Comissão Permanente de Licitação, ou
pelos telefones: (086) 292-1212 das 7:30  às 13:30hs.

Amarante (PI), 08 de março de 2004.

Publique-se:

       JOÃO DE MIRANDA PEIXOTO                     LÉO DANTAS DE FREITAS
                  Prefeito Municipal                                        Presidente da Comissão

P. P.  9667

Governo do Estado do Piauí
Secretaria da Fazenda
Unidade Administrativa  Financeira
Núcleo de Contratos / GEADM

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Nº 016/2003

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda
CONTRATADA: FIAT AUTOMOVEIS S/A
OBJETO: Aquisição de 10 (dez) veículos automotores, tipo hatch, adaptado com
sinalizador eletrônico acústico- visual.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Tomada de Preços Nº002/2003.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 26.11.03
VALOR: R$ 221.760,00 (duzentos e vinte e um mil setecentos e sessenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 13.11.2003

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Nº 017/2003

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda
CONTRATADA: MMC  AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA
OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos automotores, tipo pick-up, cabine dupla,
adaptado com sinalizador eletrônico acústico- visual e 03 (três) veículos tipo pick-up,
cabine dupla.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Tomada de Preços Nº002/2003.
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a partir de 26.11.03
VALOR: R$ 272.132,57 (duzentos e setenta e dois mil cento e trinta e dois reais e cinquenta
e sete centavos)
DATA DA ASSINATURA: 13.11.2003

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Nº 003/2004

CONTRATANTE: Secretaria da Fazenda
CONTRATADA: VTI TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
OBJETO: Ministrar treinamento a servidores da SEFAZ nos cursos de: Windows 2000,
Word 2000, Excel 2000 e Internet.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão nº 001/2004 - Processo Administrativo Nº 1300-
07278/2003
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 26.02.2004
VALOR: R$ 138.963,93(cento e trinta e oito mil novecentos e sessenta e três reais e
noventa e três centavos)
DATA DA ASSINATURA: 26.02.2004

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Nº 004/2004

CONTRATANTE Secretaria da Fazenda
CONTRATADA LANLINK INFORMATICA LTDA
OBJETO Ministrar treinamento a servidores da SEFAZ nos cursos de: Microsoft
Windows 2000 Network and Operating System Essentials, Designing a MS Windows
2000 Directory Services Infrastructure,  Designing a Microsoft Windows 2000 Network
Services Infrastructure, Designing a MS Windows 2000 Migrations Strategy e
Fundamentals os Network Security.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Pregão nº 001/2004- Processo Administrativo Nº
1300-07278/2003
VIGÊNCIA 12 (doze) meses a partir de 26.02.2004
VALOR R$ 77.390,00 (setenta e sete mil trezentos e noventa reais)
DATA DA ASSINATURA 26.02.2004